Secretaria de Educação

PROCESSO SELETIVO 002/2019

EDITAL DE CONVOCAÇÃO 02/2019

A Secretária Municipal de Educação, no uso de suas atribuições legais, e considerando o

Resultado Final do Processo Seletivo Simplificado Nº 002/2019 – SME, TORNA PÚBLICO a

convocação dos candidatos abaixo relacionados para provimento de cargos.

Os candidatos convocados deverão comparecer no Setor de Recursos Humanos da

Secretaria Municipal de Educação, no prazo de 03 (três) dias úteis, contados a partir da

data de 09 de agosto de 2019, no horário das 07h:30min às 13h:30min, para apresentação

e entrega dos documentos pré-admissionais listados nos anexos I e II deste Edital.

Salgueiro, 08 de agosto de 2019

KARLA CRISTINA SIQUEIRA VASCONCELOS BARROS

SECRETÁRIA DE EDUCAÇÃO

(Assinatura no original)

Secretaria de Educação

CONVOCAÇÃO - SEDE

AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS

NASC.

CPF

P
O

 N
 T

U
A

Ç
 Ã

O

P
O

N
T

U
A

Ç
Ã

O

SEDE

NOME

35º SANDRILEUZA DE SOUZA SILVA 05/06/1977 144.668.054-07 6,0 CLASSIFICADO

VIGIA

NASC.

CPF

P
O

 N
T
U

 A
Ç

 Ã
O

P
O

N
T

U
A

Ç
Ã

O

SEDE

NOME

13º CICERO DOS SANTOS SILVA 14/07/1974 811.991.044-34 7,0 CLASSIFICADO

14º JONILSON FERREIRA DE MARINS 04/10/1975 037.440.844-00 7,0 CLASSIFICADO

15º ROMERO DE OLIVEIRA SILVA 01/09/1985 072.653.424-29 7,0 CLASSIFICADO

16º ANTONIO SILVA PEREIRA ANGELO 27/09/1986 023.333.233-29 7,0 CLASSIFICADO

CONDUTOR DE TRANSPORTE ESCOLAR

NASC.

CPF

P

O
N

T
U

A
Ç

Ã
O

SEDE

NOME

16º EDESIO JOSE DA SILVA 10/05/1982 042.763.974-30 7,0 CLASSIFICADO

17º EDNALDO JOAQUIM GOMES 27/08/1983 009.022.344-63 7,0 CLASSIFICADO

18º GILMARIO LINS FREIRE 16/09/1983 012.392.711-07 7,0 CLASSIFICADO

 MERENDEIRA

NASC.

CPF

P

O
N

T
U

A
Ç

Ã
O

SEDE

NOME

43º CLEIDE FERNANDES DA SILVA 27/12/1988 073.433.404-41 5,0 CLASSIFICADO

44º MARLENE BARROS GOMES 15/11/1967 561.344.014-04 4,0 CLASSIFICADO

Secretaria de Educação

 PORTEIRO

NASC.

CPF

 P
O

N
T

U
A

Ç
Ã

O

SEDE

NOME

10º ANDERSON PHILIPPE DOS SANTOS ALVES 03/05/1992 071.677.324-43 6,0 CLASSIFICADO

CONVOCAÇÃO – CONCEIÇÃO DAS CRIOULAS
 MERENDEIRA

NASC.

CPF

 P
O

N
T

U
A

Ç
Ã

O

CONCEIÇÃO DAS CRIOULAS

NOME

6º SIMONE ANTONIA MENDES 04/07/1985 062.321.294-31 6,0 CLASSIFICADO

CONVOCAÇÃO – MONTEVIDÉU
 AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS

NASC.

CPF

 P
O

N
T

U
A

Ç
Ã

O

MONTEVIDÉU

NOME

3° MARIA APARECIDA DE SOUZA SILVA 22/03/1974 600.056.733-21 6,0 CLASSIFICADO

CONVOCAÇÃO – PAU FERRO
 AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS

NASC.

CPF

 P
O

N
T

U
A

Ç
Ã

O

PAU FERRO

NOME

2º GEOVANE DOS SANTOS PEREIRA 06/07/1995 113.780.324-03 7,0 CLASSIFICADO

Secretaria de Educação

ANEXO I

CHECK-LIST

CÓPIAS

( )CPF

( )CÉDULA DE IDENTIDADE – (CNH NÃO SERÁ SUBSTITUÍDA PELO RG)

( ) CNH E CURSO DE CONDUTOR (PARA OS CONVOCADOS AO CARGO DE CONDUTOR DE

TRANSPORTE ESCOLAR).

( )TÍTULO DE ELEITOR

( )COMPROVANTE DA ÚLTIMA VOTAÇÃO

( )CERTIFICADO DE RESERVISTA (SEXO MASCULINO)

( )Nº DE CONTA SALÁRIO OU CORRENTE – BANCO SANTANDER (DECLARAÇÃO SERÁ

FORNECIDA APÓS ASSINATURA CONTRATUAL)

( )CERTIDÃO DE NASCIMENTO/CASAMENTO

( )DOCUMENTO COM NOME E Nº DO PIS/PASEP

( )COMPROVANTE DE RESIDÊNCIA ATUALIZADO QUE CONSTE O BAIRRO

( )CERTIDÃO DE NASCIMENTO DOS FILHOS

( )DOCUMENTAÇÃO COMPROBATÓRIA DE ESCOLARIDADE

( ) ANTECEDENTES CRIMINAIS (ESTADUAL E FEDERAL)

( ) 01 FOTO 3X4

( ) LAUDO MÉDICO ATESTANDO APTIDÃO FÍSICA E MENTAL PARA O EXERCÍCIO NA FUNÇÃO

PARA A QUAL CONCORREU.

( ) DECLARAÇÃO DE DESIMPEDIMENTO (MODELO EM ANEXO)

Secretaria de Educação

ANEXO II

DECLARAÇÃO DE DESIMPEDIMENTO

(NOME COMPLETO), nacionalidade, estado civil, profissão, portador(a) da  carteira

de identidade RG n.º (número de RG), inscrito(a) no CPF sob n.º (número de CPF), (com

endereço de residência), DECLARA por livre e espontânea vontade, sob as penas da Lei

de que não existe qualquer impedimento de ordem legal ou ética e inexiste qualquer

incompatibilidade, para o exercício do cargo público de (descrever o cargo em que foi

aprovado) referente a aprovação no Processo Seletivo Simplificado Nº 002/2019, realizado

pela Secretaria Municipal de Educação do município de Salgueiro-PE.

Salgueiro-PE, (dia) de (mês) de (ano).

DECLARANTE